
防　交　第　4　号

平成30年4月3日

埼玉県防犯のまちづくり推進会議各構成団体の長　様

埼玉県防犯のまちづくり推進会議　会長

埼玉県知事　上田　清司

平成30年度埼玉県防犯のまちづくり推進会議総会の開催について（通知）

防犯のまちづくりの推進につきましては、日ごろ御理解と御協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、平成30年度埼玉県防犯のまちづくり推進会議総会を下記のとおり開催い

たします。何かと御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し

上げます。

つきましては、お手数ながら、御出欠について、平成30年4月17日（火）ま

でに、別紙によりメール又はFAXで御回答くださいますようお願い申し上げます。

なお、事務局などに変更がありましたら、大変恐縮ですが、新しい事務局に回送

くださいますよう併せてお願い申し上げます。

記

1．日　時　平成30年5月17日（木）

10：30～12：00

2．会　場　埼玉県県民健康センター・大ホール（2F）

住　所：さいたま市浦和区仲町3－5－1

TEL：048－824－4801

3．議題等 平成30年度重点取組事項（案）について
「減らそう犯罪の日」一斉パトロールの実施について

【会場案内図】

※会場には駐車場がありませんのでお車での御来場は御遠慮ください。

埼玉県防犯のまちづくり推進会議事務局 

（埼玉県県民生活部防犯・交通安全課） 
枝、橋本、根岸 

TEL：04　8－8　3　0－2　94　3 

FAX：04　8－8　3　0－4　7　5　7 

電子メール：a2950－08＠pref．saitama．1g．jp 

）
　
）
　
）

1

　

2

　

3

（

　

（

　

（

他のそ



【別紙】
埼玉県防犯のまちづくり推進会議事務局

埼玉県県民生活部防犯・交通安全課
防犯・犯罪被害者支援担当：枝・橋本・根岸あて
FAX送付先：048－830－4757

メール送信先‥亭2950－08＠pref．saitama．1g．jp

※送付状は不要です。

平成30年度埼玉県防犯のまちづくり推進会議総会
出欠等連絡棄

団体・機関名

電話番号
E－Mail

担当者名

1．総会の出欠について

総会に 出席　　　　欠席　　　　　します。

（いずれかを○で囲んでください。）

2．総会の出席者等について

（会場の定員の都合上、1団体・機関1名でお願いします。）

出席者の職名 �・氏名 

3．事務局等の変更

（変更があった場合のみ御記入ください。）

団体名 �・代表者 �・担当者・ �〒 �・住所 �・電話番号・ �メール等 


